

Mapecure CCI-2000 N

Betonin sisäinen jälkihoitoaine

KÄYTTÖALUE

Mapecure CCI-2000 N on betoniin tai laastiin sekoitettava jälkihoitoaine.

OMINAISUUDET

Mapecure CCI-2000 N annostellaan sekoitusvaiheessa. Se ehkäisee tehokkaasti veden haihtumista ja halkeamien muodostumista vastaavaletussa betonissa. Mapecure CCI-2000 N on yksinkertainen ja edullinen jälkihoitoaine, jonka vaikutus alkaa heti valun jälkeen.

Mapecure CCI-2000 N ehkäisee veden haihtumista tehokkaasti muodostamatta tiivistä kalvoa betonin pintaan. Muutamat ensimmäiset tunnit valamisen jälkeen ovat erityisen kriittisiä halkeilun syntymiselle.

Emme suosittele Mapecure CCI-2000 N:n käyttöä kohteissa, joissa valu pintakäsittellään esim. maalaamalla. Näissä kohteissa maalin tartunta alustaan on varmistettava ennakkokokein.

ANNOSTUS

Normaali annostus on 1,0–2,0 % sementin painosta. Mapecure CCI-2000 N lisätään betoniin sekoitusvaiheessa viimeisenä veden ja muiden lisäaineiden jälkeen.

HUOMAA

Mapecure CCI-2000 N soveltuu käytettäväksi muiden Mapein lisäaineiden kanssa. Jos tuotetta on varastoitu pitkään, on se hyvä sekoittaa ennen käyttöä.

PAKKAUS

Mapecure CCI-2000 N toimitetaan 25 litran kannuissa, 200 litran tynnyreissä, 1000 litran IBC-säiliöissä sekä säiliötavarana.

VARASTOINTI

Tuote on säilytettävä +8–+35 °C:n lämpötilassa. Se säilyy avaamattomana alkuperäispakkauksessaan vähintään vuoden. Suoralle auringonvalolle altistuminen voi muuttaa tuotteen väriä, mutta tämä ei vaikuta tuotteen teknisiin ominaisuuksiin.

VALMISTETTA JA KÄYTTÖÄ KOSKEVAT TURVALISUUSOHJEET

Ohjeet tuotteen turvalliseen käytölle löytyvät käyttöturvatiedotteen uusimmasta versiosta osoitteessa www.mapei.fi

TUOTE AMMATTIKÄYTTÖÖN.

HUOMIOITAVAA

Tuotteen tekniset tiedot ja suositukset pohjautuvat parhaaseen tietoomme ja kokemukseemme kyseisestä tuotteesta. Kaikissa tapauksissa täytyy muistaa, että edellä mainittu informaatio perustuu kokemuksiin tuotteen käytöstä oikeassa käyttötarkoituksessa. Tämän vuoksi jokainen joka käyttää kyseistä tuotetta, täytyy varmistaa tuotteen soveltuvuus käyttökohteeseen. Kaikissa tapauksissa käyttäjä yksin on vastuussa seurauksista käytettäessä tätä tuotetta vastoin tuoteohjetta.

TEKNISET TIEDOT (tyypilliset arvot)	
TUOTTEEN OMINAISUUDET	
Olomuoto:	neste
Väri:	valkoinen
Viskositeetti:	pieni viskositeetti
Kuiva-ainepitoisuus, %:	18,5 + 1,5
Tiheys, g/cm ³ :	0,98 ± 0,02
pH-arvo:	9,0 ± 1
Kloridipitoisuus, %:	< 0,05

Viitaten voimassa olevaan tekniseen tuote-esitteeseen, joka on saatavilla osoitteesta www.mapei.fi

OIKEUDELLINEN HUOMAUTUS

Tämän teknisen tuote-esitteen sisältö on voitu kopioida johonkin projektiin liittyvään dokumenttiin, mutta dokumentti ei saa lisätä tai muuttaa MAPEIn tuotteen asennushetkellä voimassa olevassa tuote-esitteessä mainittuja asennusohjeita ja vaatimuksia. Saadaksesi viimeisimmän tuote-esitteen, vieraile kotisivuillamme www.mapei.fi

**KAIKKI TUOTE-ESITTEEN
SANAMUOTOIHIN TAI VAATIMUKSIIN
TEHDYT MUUTOKSET JOHTAVAT
MAPEIN VASTUIDEN RAUKEAMISEEN.**

**Kaikki tuotteeseen liittyvät
lisätiedot ovat saatavissa
pyydettyäessä sekä osoitteesta
www.mapei.fi**